Disponibilizado: 17/02/2025 17:59:59 Publicado: 18/02/2025 00:00:00

Diário nº 33/2025, 17 de fevereiro de 2025.
*** Iniciado: 17/02/2025 08:13:03 ***

contPageBreak
Página 72/139

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2025
PROCESSO SEI Nº 00147.000148/2025-46

FUNDAMENTO LEGAL Lei  Federal  nº  13.303/2016 e  inciso  II  do  Art.  146 do Regulamento
Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Investe Piauí – RILCC.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO C J FREITAS DE SAMPAIO EIRELI-EPP
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 73.852.873/0002-87

OBJETO
Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamento de
informática (scanner),  conforme especificações, para o desenvolvimento
das atividades necessárias ao cumprimento das atribuições da Investe
Piauí.

DATA DE
ASSINATURA 14/02/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 2.580,00 (Dois mil e quinhentos e oitenta reais).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Cláudio José de Freitas Sampaio
C J FREITAS DE SAMPAIO EIRELI-EPP

FISCAL DO CONTRATO Nadya Wanessa Nunes da Silva Teixeira

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 3461, datada de 17 de fevereiro de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2025

PROCESSO SEI Nº 00147.000009/2025-12

FUNDAMENTO LEGAL Lei Federal nº 13.303/2016 e pelo inciso I do Art. 146 do Regulamento
Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Investe Piauí – RILCC

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO SOLUCOES AMBIENTAIS E SERVICOS
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 44.507.819/0001-15

Disponibilizado: 17/02/2025 17:59:59 Publicado: 18/02/2025 00:00:00

Diário nº 33/2025, 17 de fevereiro de 2025.
*** Iniciado: 17/02/2025 08:13:03 ***

contPageBreak
Página 73/139

OBJETO

Contratação  de  empresa  especializada  para  Elaboração  de  Estudo
Ambiental  Intermediário  (EAI)  das  obras  do  Parque  Empresarial  de
Floriano  -  PI,  conforme  regimentos  ambientais  aplicáveis,  para  o
desenvolvimento  das  atividades  necessárias  ao  cumprimento  das
atribuições  da  Investe  Piauí.

DATA DE
ASSINATURA 14/02/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais)

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
AUGUSTO CESAR FERREIRA DA SILVA
SOLUCOES AMBIENTAIS E SERVICOS

FISCAL DO CONTRATO Alexandra Gomes do Carmo

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 3463, datada de 17 de fevereiro de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2025

PROCESSO SEI Nº 00147.000009/2025-12

FUNDAMENTO LEGAL Lei Federal nº 13.303/2016 e pelo inciso I do Art. 146 do Regulamento
Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Investe Piauí – RILCC

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO SOLUCOES AMBIENTAIS E SERVICOS
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 44.507.819/0001-15

OBJETO

Contratação  de  empresa  especializada  para  Elaboração  de  Estudo
Ambiental  Intermediário  (EAI)  das  obras  do  Parque  Empresarial  de
Floriano  -  PI,  conforme  regimentos  ambientais  aplicáveis,  para  o
desenvolvimento  das  atividades  necessárias  ao  cumprimento  das
atribuições  da  Investe  Piauí.

DATA DE
ASSINATURA 14/02/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais)